Aus einer Copie des 14. Jahrhunderts. E. v. Ledebur, Archiv VII, 168. Das alte Lehniner Urkunden-Verzeichniß gedenkt dieser Beschreibung mit folgenden Worten:

Confirmatio Ottonis II. de donatione predecessoris sui super fundo ecclesie et Wachoue et aliis bonis, ut superius. Presens priuilegium Ottonis II. datum Anno 1205.

Havelbruk, pratum, adjacens ville Detz, et pratum circa villam Wida et V choros salis in theloneo Brandenburg et Tegdastorpp, Priscer, Wachow cum suis terminis et dimidietatem stagni, quod ville Goliz et Wachow interiacet, Otto secundus dedit A. 1205.

Altes Verz. Lehniner Urkunden. Gerken VII, 330. 333.

XVI. Erzbischof Albrecht von Magdeburg erklärt, daß der Ort, wo das Kloster Lehnin errichtet ist, und die umliegenden Orte sich unter dem Schutze des Erzbisthums Magdeburg befinden, im Jahre 1207.

Quod fundus ecclesie (Lenin) et ville, que circumjacent, sint sub tutela et defensione Archiepiscopi Magdeburgensis, Albertus Archiepiscopus Anno domini 1207.

Altes Verz. Lehniner Urkunden. — Gercken VII, 338. — Angeli Chronica S. 95.

Confirmatio Marchionis Alberti Archiepiscopi Magdeburgensis super donatione omnium bonorum et fundi monasterii Lehnin cum transf. Anno 1207.

Neues Urkunden-Verzeichniß.

XVII. Derselbe bestätigt die von Conrad von Burg an das Kloster Lehnin vorgenommene Schenkung von 6 Hufen Landes in Wachow, im Jahre 1207.

In Wachow VI mansos cum omnibus suis attinentiis Conradus de Burch contulit monasterio Lenyn, pro hac oblatione perhennis ejus memoria habeatur. Albertus Archiepiscopus ratum habuit et confirmavit cum consensu Walteri prepositi et Alberti Decani ecclesie Magdeburgensis Anno 1207.

Altes Verzeichniß Lehniner Urkunden. — Gercken Cod. VII, 333.

XVIII. Erzbischof Albrecht von Magdeburg bestätigt, daß Heinrich von Plawe dem Kloster Lehnin einen Hof in Loburg mit dazu gehörigem Ackerwerke geschenkt hat, i. J. 1207.

Curiam in Louborch cum uniuersis ad ipsam pertinentibus, agros quantum ad usus et culturam sex aratorum assolet supportari, Hinricus de Plawè contulit monasterio Lenyn itemque molendinum et decimas attinentes, quatinus apud ipsum monasterium sollempnius eius memoria jugiter habeatur et ipsa domus libera erit ab omni exactione et seruitio seculari. Si causa sanguinis emergat, que per personam oportent secularem, ubi si quid questus proueniet, duo partes monasterio, tria dabuntur aduocato, Albertus Archiepiscopus ecclesie Magdeburgensis Anno 1207,

Altes Verzeichniß Lehniner Urkunden. — Gercken VII, 330.